RM732221 Details PDF
Agastat Relays / TE Connectivity RM732221 Таъминкунандаи Agastat Relays / TE Connectivity Паҳнкунандаи Agastat Relays / TE Connectivity
OEG Relays / TE Connectivity RM732221 Products Unlimited Transformers & Relays / TE Conn
RM732221
Q-Cee's / TE Connectivity RM732221
RM732221
TE Connectivity's Kilovac Relays RM732221
Agastat Relays / TE Connectivity
Тасвир метавонад намояндагӣ бошад. Нигаред ба
тафсилоти маҳсулот.
ҚИСМИ РАҚАМӢ RM732221
ИСТЕҲСОЛКУНАНДА Agastat Relays / TE Connectivity
ТАВСИФИ RELAY GEN PURPOSE 3PDT 16A 220V
СТАТУСИ РОЙГОНИ РОЙГОН / СТАТУСИ ROHS Рӯйхат / РОҲИ РОҲБОбро дар бар мегирад
РӮЙХАТ
САТҲИ VOLTAGE (MAX) 165 VDC
VOLTAGE (MIN) 22 VDC
ТАРЗИ ҚАТЪ Plug In, Quick Connect - 0.187" (4.7mm)
VOLTAGE SWITCHING 440VAC - Max
СИЛСИЛА RM, SCHRACK
ВАҚТИ ОЗОД 10ms
НАВЪИ МУСОФИР General Purpose
ПУРРА Tray
ДИГАР НОМҲО 9-1393107-2
ҲАРОРАТ -45°C ~ 60°C
ВАҚТИ КОРӢ 15ms
НАВЪИ ТАВАЛЛУД Socketable
САТҲИ НОРАСОИИ НУРИҲО (MSL) 1 (Unlimited)
ВАҚТИ ПЕШРАВИИ ИСТЕҲСОЛКУНАНДА 27 Weeks
СТАТУСИ РОЙГОНИ РОЙГОН / СТАТУСИ ROHS Contains lead / RoHS Compliant
ВИЖАГИҲО Mechanical Indicator, Test Button
ТАВСИФИ МУФАССАЛ General Purpose Relay 3PDT (3 Form C) 220VDC Coil Socketable
ТАМОС 16A
ИРТИБОТ БО МАВОД Silver Cadmium Oxide (AgCdO)
ШАБАКАИ АЛОҚА 3PDT (3 Form C)
VOLTAGE COIL 220VDC
НАМУДИ ПОЛЕЗӢ Non Latching
РАВҒАНИ РЕЗИНӢ 30 kOhms
COIL POWER 1.6 W
ДРАЙВЕРИ КУНҶӢ 7.3mA
RM732221
Қисми рақамӣ: RM732221
Истеҳсолкунанда / Бренд: Agastat Relays / TE Connectivity
Тавсифи Маҳсулот RELAY GEN PURPOSE 3PDT 16A 220V
Маълумотнома:
Роҳнамо Рӯйхат / РОҲИ РОҲБОбро дар бар мегирад
Гирифтан аз Гонконг
Роҳи фиристодан DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RM732221.pdf
ДАРХОСТ БАРОИ ДАРХОСТ
Хусусиятҳои RM732221
RM732221.pdf
Садо Меҳмони "Озодӣ"
Маҳсулотҳои марбута
RM732T30
Истеҳсолкунандагон:  Agastat Relays / TE Connectivity
Тавсифи:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 16A 230V
Дар фурӯш:  Out stock
RFQ
RM7320C4
Истеҳсолкунандагон:  Agastat Relays / TE Connectivity
Тавсифи:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 16A 24V
Дар фурӯш:  Out stock
RFQ
RM732730
Истеҳсолкунандагон:  Agastat Relays / TE Connectivity
Тавсифи:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 16A 230V
Дар фурӯш:  50 pcs
RFQ
RM732LC4
Истеҳсолкунандагон:  Agastat Relays / TE Connectivity
Тавсифи:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 16A 24V
Дар фурӯш:  11 pcs
RFQ
RM732048
Истеҳсолкунандагон:  Agastat Relays / TE Connectivity
Тавсифи:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 16A 48V
Дар фурӯш:  Out stock
RFQ
RM732524
Истеҳсолкунандагон:  Agastat Relays / TE Connectivity
Тавсифи:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 16A 24V
Дар фурӯш:  26 pcs
RFQ
RM732615
Истеҳсолкунандагон:  Agastat Relays / TE Connectivity
Тавсифи:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 16A 115V
Дар фурӯш:  Out stock
RFQ
RM732012
Истеҳсолкунандагон:  Agastat Relays / TE Connectivity
Тавсифи:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 16A 12V
Дар фурӯш:  Out stock
RFQ
RM732024
Истеҳсолкунандагон:  Agastat Relays / TE Connectivity
Тавсифи:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 16A 24V
Дар фурӯш:  4 pcs
RFQ
RM732060
Истеҳсолкунандагон:  Agastat Relays / TE Connectivity
Тавсифи:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 16A 60V
Дар фурӯш:  Out stock
RFQ
Copyright © 2020 Паҳнкунандаи боэътимоди ҷузъҳои электронӣ - Ocean-Components.com
Почтаи электронӣ: Info@Ocean-Components.com
Адрес: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
RM735012
Истеҳсолкунандагон:  Agastat Relays / TE Connectivity
Тавсифи:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 16A 12V
Дар фурӯш:  29 pcs
RFQ
RM709730
Истеҳсолкунандагон:  Agastat Relays / TE Connectivity
Тавсифи:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 16A 230V
Дар фурӯш:  Out stock
RFQ